

LPG INVEST ApS

Tornehøj 130
3520 Farum

Årsrapport
2. april 2018 - 1. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/04/2019

Henrik Grønhøj
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LPG INVEST ApS
Tornehøj 130
3520 Farum

 CVR-nr: 26533724
 Regnskabsår: 02/04/2018 - 01/04/2019

Bankforbindelse Møns Bank
Storegade 29
4780 Stege
DK Danmark

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 02. april 2018 - 01. april 2019 for LPG INVEST ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Farum, den 10/04/2019

Direktion

Henrik Grønhøj

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel, investering og finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på 1.218.071,14 kr. resulterer i, at egenkapitalen er faldet til 6.727.792,52 kr. Resultatet er fremkommet ved en negativ kursregulering af selskabets beholdning af børsnoteret aktier.

Resultatet for 2018/19 er ikke tilfredsstillende

Aktiebeholdningen ultimo kursværdi er på 9.810.439 kr. med en overvægt af finansielle aktier herunder Danske Bank og Sydbank.

Skatte-tabssoldoen udgør -1.637.723 kr., og skatten heraf udgør 360.294 kr.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger

Det forventes at der i regnskabsperioden 2019/20 vil ske en positiv kursstigning på selskabets beholdning af aktier, og at denne stigning vil betyde et resultat efter skat, som vil forrente egenkapitalen med ca. 5%.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelse under a'contoskatteordningen mv.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Udbytte fra værdipapirer indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Valuta:

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Balance

Værdipapirer og kapitalandele:

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen.

Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

Skat

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

Resultatopgørelse 2. apr. 2018 - 1. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre driftsomkostninger		-6.495	
Resultat af ordinær primær drift		-6.495	
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.286	
Andre finansielle indtægter		-157.436	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.403.978	-76.100
Ordinært resultat før skat		-1.561.623	-76.100
Skat af årets resultat		343.552	16.742
Årets resultat		-1.218.071	-59.358
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.218.071	-59.358
I alt		-1.218.071	-59.358

Balance 1. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	700.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.810.439	9.906.447
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.810.439	10.606.447
Anlægsaktiver i alt		9.810.439	10.606.447
Tilgodehavende skat		198.794	97.847
Andre tilgodehavender		360.294	
Tilgodehavender i alt		559.088	97.847
Omsætningsaktiver i alt		559.088	97.847
Aktiver i alt		10.369.527	10.704.294

Balance 1. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		2.000.000	2.000.000
Andre reserver		-58.959	-49.345
Overført resultat		4.786.752	6.004.823
Egenkapital i alt		6.727.793	7.955.478
Gæld til banker		3.641.734	2.431.002
Skyldig selskabsskat			317.814
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.641.734	2.748.816
Gældsforpligtelser i alt		3.641.734	2.748.816
Passiver i alt		10.369.527	10.704.294

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0